
140356-2021 Page 1/7

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 140356-2021 - Hange
Saksamaa-Passau: Kutsekoolide ehitustööd
OJ S 56/2021 22/03/2021
Hanketeade
Ehitustööde hankelepingud

Õiguslik alus:
Direktiiv 2014/24/EL

I osa: Hankija

Nimi ja aadressid
Ametlik nimetus: Berufsschulverband Passau
Postiaadress: Am Fernsehturm 1
Linn: Passau
NUTS kood: DE222 Passau, Kreisfreie Stadt
Sihtnumber: 94036
Riik: Saksamaa
E-post: brandl@bpm-gmbh.de
Telefon: +49 8519591500
Faks: +49 8519591555

:Internetiaadress(id)
Üldaadress: www.berufsschulverband-passau.de

Teabevahetus
Hankedokumendid on kättesaadavad (tasuta piiramatu ja täielik juurdepääs) aadressil: 
https://www.staatsanzeiger-eservices.de/aJs/EuBekVuUrl?z_param=214687
Lisateavet saab eespool nimetatud aadressil
Pakkumused või osalemistaotlused saata elektrooniliselt aadressil: www.staatsanzeiger-
eservices.de

Hankija liik
Linna või valla ametiasutus

Põhitegevus
Haridus

II osa: Ese

Hanke kogus või ulatus

Nimetus
336 – Neubau des Berufsbildungszentrums (BBZ) Vilshofen, Gewerk: 2250 
Metallbearbeitungsmaschinen klein

CPV põhikood
45214310 Kutsekoolide ehitustööd

Lepingu liik
Ehitustööd

Lühikirjeldus

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/140356-2021
mailto:brandl@bpm-gmbh.de?subject=TED
http://www.berufsschulverband-passau.de
https://www.staatsanzeiger-eservices.de/aJs/EuBekVuUrl?z_param=214687
http://www.staatsanzeiger-eservices.de
http://www.staatsanzeiger-eservices.de


140356-2021 Page 2/7

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

Gewerk: 2250 Metallbearbeitungsmaschinen klein.

Eeldatav kogumaksumus või suurusjärk

Teave osade kohta
Hankeleping on jaotatud osadeks: jah
Pakkumusi võib esitada maksimaalne osade arv: 4

Kirjeldus

Nimetus
336 – Neubau des Berufsbildungszentrums (BBZ) Vilshofen, Gewerk: 2250 
Metallbearbeitungsmaschinen klein Los 01: Borhmaschinen
Osa nr: 01

CPV lisakood(id)
42637100 Tööpingid metallide puurimiseks

Täitmise koht
NUTS kood: DE228 Passau, Landkreis
Põhiline teostamise koht: Kapuzinerstraße 17 94474 Vilshofen

Hanke kirjeldus
Diverse Tischbohrmaschinen, Ständerbohrmaschinen, Gewindeschneidmaschinen inkl. 
Zubehör.

Hindamiskriteeriumid
Alljärgnevad pakkumuste hindamise kriteeriumid
Hind

Eeldatav maksumus või suurusjärk

Lepingu, raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kestus
Algus: 14/03/2022 Lõpp: 20/03/2022
Seda lepingut võidakse uuendada: ei

Teave alternatiivsete pakkumuste kohta
Alternatiivsete pakkumuste lubatavus: ei

Teave täiendavate hankevõimaluste kohta
Täiendavad hankevõimalused: ei

Teave Euroopa Liidu vahendite kohta
Hange on seotud Euroopa Liidu vahenditest rahastatava projekti ja/või programmiga: ei

Lisateave

Kirjeldus

Nimetus
336 – Neubau des Berufsbildungszentrums (BBZ) Vilshofen, Gewerk: 2250 
Metallbearbeitungsmaschinen klein Los 02: Schleifmaschinen
Osa nr: 02

CPV lisakood(id)
42631000 Metalliviimistluspingid



140356-2021 Page 3/7

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3. Täitmise koht
NUTS kood: DE228 Passau, Landkreis
Põhiline teostamise koht: Kapuzinerstraße 17 94474 Vilshofen

Hanke kirjeldus
Radienschleifmaschinen, Schleif-Poliermaschine, Polier- und Entgratmaschinen, 
Sichtschleifmaschinen, Werkzeugschärfmaschinen, Exzenterschleifer inkl. Zubehör.

Hindamiskriteeriumid
Alljärgnevad pakkumuste hindamise kriteeriumid
Hind

Eeldatav maksumus või suurusjärk

Lepingu, raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kestus
Algus: 14/03/2022 Lõpp: 20/03/2022
Seda lepingut võidakse uuendada: ei

Teave alternatiivsete pakkumuste kohta
Alternatiivsete pakkumuste lubatavus: ei

Teave täiendavate hankevõimaluste kohta
Täiendavad hankevõimalused: ei

Teave Euroopa Liidu vahendite kohta
Hange on seotud Euroopa Liidu vahenditest rahastatava projekti ja/või programmiga: ei

Lisateave

Kirjeldus

Nimetus
336 – Neubau des Berufsbildungszentrums (BBZ) Vilshofen, Gewerk: 2250 
Metallbearbeitungsmaschinen klein Los 03: Sägemaschinen
Osa nr: 03

CPV lisakood(id)
42630000 Metallitöötluspingid

Täitmise koht
NUTS kood: DE228 Passau, Landkreis
Põhiline teostamise koht: Kapuzinerstraße 1 94474 Vilshofen

Hanke kirjeldus
Vertikalkreissägen, Unterflursägemaschine, Rollenbahnen.

Hindamiskriteeriumid
Alljärgnevad pakkumuste hindamise kriteeriumid
Hind

Eeldatav maksumus või suurusjärk

Lepingu, raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kestus
Algus: 14/03/2022 Lõpp: 20/03/2022
Seda lepingut võidakse uuendada: ei



140356-2021 Page 4/7

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10. Teave alternatiivsete pakkumuste kohta
Alternatiivsete pakkumuste lubatavus: ei

Teave täiendavate hankevõimaluste kohta
Täiendavad hankevõimalused: ei

Teave Euroopa Liidu vahendite kohta
Hange on seotud Euroopa Liidu vahenditest rahastatava projekti ja/või programmiga: ei

Lisateave

Kirjeldus

Nimetus
336 – Neubau des Berufsbildungszentrums (BBZ) Vilshofen, Gewerk: 2250 
Metallbearbeitungsmaschinen klein Los 04: Maschinen zum Stanzen, Pressen, 
Handblechscheren
Osa nr: 04

CPV lisakood(id)
42636100 Hüdraulilised pressid

Täitmise koht
NUTS kood: DE228 Passau, Landkreis
Põhiline teostamise koht: Kapuzinerstraße 17 94474 Vilshofen

Hanke kirjeldus
Blindnietmuttern-Setzgerät, Stanzmaschine, Blechschere, Biegemaschine, Drehdornpresse, 
Werkstattpresse inkl. Zubehör.

Hindamiskriteeriumid
Alljärgnevad pakkumuste hindamise kriteeriumid
Hind

Eeldatav maksumus või suurusjärk

Lepingu, raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kestus
Algus: 14/03/2022 Lõpp: 20/03/2022
Seda lepingut võidakse uuendada: ei

Teave alternatiivsete pakkumuste kohta
Alternatiivsete pakkumuste lubatavus: ei

Teave täiendavate hankevõimaluste kohta
Täiendavad hankevõimalused: ei

Teave Euroopa Liidu vahendite kohta
Hange on seotud Euroopa Liidu vahenditest rahastatava projekti ja/või programmiga: ei

Lisateave

III osa: Juriidiline, majanduslik, finants- ja tehniline teave

Osalemistingimused



140356-2021 Page 5/7

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

III.1.3.

III.1.2.

Kutsetööga tegelemise sobivus, sealhulgas kutse- või äriregistrisse kuulumisega 
seotud nõuded
Tingimuste loetelu ja lühikirjeldus: 
— Eintragung in das Berufsregister Ihres Sitzes oder Wohnsitzes gem. VHB-Formblatt 124,
— Mitgliedschaft bei der Berufsgenossenschaft.
Sollte Ihr Angebot in die engere Wahl kommen, sind die im VHB-Formblatt 124 geforderten 
Nachweise nachzureichen.

Majanduslik ja finantsseisund
Kvalifitseerimise tingimuste loetelu ja lühikirjeldus: 
— Umsatz des Unternehmens in den letzten 3 abgeschlossenen Geschäftsjahren, soweit er 
Bauleistungen und Andere Leistungen betrifft, die mit der zu vergebenen Leistung 
vergleichbar sind unter Einschluss des Anteils bei gemeinsam mit anderen Unternehmen 
ausgeführten Leistungen,
— Angabe zu Insolvenzverfahren und Liquidation.
Sollte Ihr Angebot in die engere Wahl kommen, sind die im VHB-Formblatt 124 geforderten 
Nachweise nachzureichen.

Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Kvalifitseerimise tingimuste loetelu ja lühikirjeldus: 
— Erklärung zur Ausführung mit der zu vergebenen Leistung vergleichbaren Leistungen. (in 
den letzten 5 Jahren),
— die für die Ausführung erforderlichen Arbeitskräfte stehen zur Verfügung.
Sollte Ihr Angebot in die engere Wahl kommen, sind die im VHB-Formblatt 124 geforderten 
Nachweise nachzureichen.

Lepingu tingimused

Lepingu täitmise tingimused
— Angabe, dass nachweislich keine schwere Verfehlung begangen wurde, die die 
Zuverlässigkeit als Bewerber in Frage stellt,
— Angaben zur Zahlung von Steuern, Abgaben und Beiträgen zur Sozialversicherung.
Sollte Ihr Angebot in die engere Wahl kommen, sind die im VHB-Formblatt 124 geforderten 
Nachweise nachzureichen.

IV osa: Hankemenetlus

Kirjeldus

Hankemenetluse liik
Avatud menetlus

Teave raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kohta

Teave Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepingu (GPA) kohta
Hange on hõlmatud Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepinguga: jah

Haldusalane teave

Pakkumuste või osalemistaotluste laekumise tähtaeg
Kuupäev: 19/04/2021 10:00Kohalik aeg: 



140356-2021 Page 6/7

VI.4.4.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

Kuupäev, mil valitud taotlejatele saadetakse pakkumuse esitamise või osalemise 
ettepanekud

Keeled, milles võib esitada pakkumused või osalemistaotlused
Saksa keel

Minimaalne aeg, mille jooksul pakkuja peab pakkumuse jõus hoidma
Pakkumus peab olema jõus kuni: 30/06/2021

Pakkumuste avamise tingimused
Kuupäev: 19/04/2021 10:00Kohalik aeg: 
Teave volitatud isikute ja avamismenetluse kohta: Nur Vertreter des Auftraggebers

VI osa: Lisateave

Teave hanke kordumise kohta
See on korduv hange: ei

Lisateave
Sämtliche Fragen zum Vergabeverfahren sind ausschließlich über die Vergabeplattform www.

 elektronisch einzureichen.staatsanzeiger-eservices.de

Läbivaatamise kord

Läbivaatamise eest vastutav organ
Ametlik nimetus: Vergabekammer Südbayern der Regierung von Oberbayern
Postiaadress: Maximilianstraße 39
Linn: München
Sihtnumber: 80538
Riik: Saksamaa
E-post: vergabekammer.suedbayern@reg-ob.bayern.de
Telefon: +49 8921762411
Faks: +49 8921762847
Internetiaadress: www.regierung.oberbayern.bayern.de

Läbivaatamise kord
Täpne teave läbivaatamismenetluse tähtaegade kohta: 
Der Nachprüfungsantrag ist nach § 160 Abs. 3 GWB unzulässig, soweit der Antragsteller den 
geltend Gemachten Verstoß gegen Vergabevorschriften vor Einreichen des 
Nachprüfungsantrags erkannt und gegenüber dem Auftraggeber nicht innerhalb einer Frist von 
10 Kalendertagen gerügt hat; Verstöße gegen Vergabevorschriften, die aufgrund der 
Bekanntmachung erkennbar sind, müssen spätestens bis zum Ablauf der in der 
Bekanntmachung benannten Frist zur Bewerbung oder zur Angebotsabgabe gegenüber dem 
Auftraggeber gerügt werden; Verstöße gegen Vergabevorschriften, die erst in den 
Vergabeunterlagen erkennbar sind, spätestens bis zum Ablauf der Frist zur Bewerbung oder 
zur Angebotsabgabe. Der Nachprüfungsantrag Ist ebenfalls unzulässig, wenn mehr als 15 
Kalendertage nach Eingang der Mitteilung des Auftraggebers, einer Rüge nicht abhelfen zu 
wollen, vergangen sind.

Läbivaatamise korra kohta teavet pakkuv asutus
Ametlik nimetus: Berufsschulverband Passau
Postiaadress: Am Fernsehturm 1
Linn: Passau

http://www.staatsanzeiger-eservices.de
http://www.staatsanzeiger-eservices.de
mailto:vergabekammer.suedbayern@reg-ob.bayern.de?subject=TED
http://www.regierung.oberbayern.bayern.de


140356-2021 Page 7/7

VI.5.

Sihtnumber: 94032
Riik: Saksamaa
E-post: a.schmid@bsv-passau.de
Telefon: +49 8519591500
Faks: +49 8519591555
Internetiaadress: www.berufsschulverband-passau.de

Käesoleva teate lähetamise kuupäev
17/03/2021

mailto:a.schmid@bsv-passau.de?subject=TED
http://www.berufsschulverband-passau.de

